UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

EDITAL INTERNO Nº 03/2023 – COORDENAÇÃO ACADÊMICA/IPS
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

A Coordenadora Acadêmica do Instituto de Psicologia da Universidade Federal da
Bahia – UFBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital
Interno Nº 03/2023 de 31/03/2023, Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Docente por Tempo Determinado do Instituto de Psicologia, publicado no site do
IPS (www.ips.ufba.br), torna público o resultado da interposição de recurso
referente a homologação das Inscrições:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Candidata: Deise da Silva Monteiro

Resultado: INDEFERIDO

Salvador, 14 de abril de 2023.

Thatiana Helena de Lima
Coordenadora Acadêmica – IPS/UFBA

		2023-04-14T17:02:34-0300